



**MODIFICACIÓN A LA RESOLUCIÓN 3ª**  
**de fecha 10 de JUNIO de 2024 dentro de la**  
**CONVOCATORIA DEL PROGRAMA “UCLM RURAL. UNIVERSITARIOS**  
**ANTE LA DESPOBLACIÓN” CON LA FINANCIACIÓN DE LAS**  
**DIPUTACIONES PROVINCIALES DE ALBACETE, CIUDAD REAL,**  
**CUENCA Y TOLEDO**

Advertido cambio en las fechas de realización de las prácticas incluidas en el anexo 2 de la Resolución 3ª de 10 de junio, se detallan las siguientes modificaciones y/o cambios en las fechas de las prácticas de los/las siguientes alumnos/as:

**MARÍA ENCARNACIÓN TRUJILLO GORMAZ**

Donde dice fecha de fin 30/08/2024 debe decir 31/08/2024

**CANDELARIA DÍAZ BLANCO**

Donde dice fecha de fin 31/08/2024 debe decir 18/08/2024

**ANA BELÉN INIESTA BORRÁS**

Donde dice fecha de fin 31/08/2024 debe decir 08/09/2024

Firmado en Albacete en la fecha abajo indicada  
 LA VICERRECTORA DE INNOVACIÓN, EMPLEO Y EMPRENDIMIENTO  
 P.D. DEL RECTOR (Resolución de 23/12/2020 de la UCLM por la que se delegan  
 competencias en diferentes materia y órganos, D.O.C.M. nº 2, de 05/01/2021)

Calle Altavracia número 50 - Ciudad Real - 13071. Tfno.: 902204100 Fax.: 902204130 - <https://www.sede.uclm.es> - Soporte a usuarios: <https://cau.uclm.es>  
 Copia de documento electrónico. Para verificar su autenticidad y la validez de su firma, acceda a <https://www.sede.uclm.es/verificadorfirmas/uclm>

ID. DOCUMENTO	<b>yCA5cTdUDh</b>		Página: 1 / 1
FIRMADO POR		FECHA FIRMA	ID. FIRMA
GONZÁLEZ MORENO ÁNGELA		17-06-2024 13:57:23	
 <b>yCA5cTdUDh</b>			